
       ZARZĄD 
DZIELNICY  XIV 
      CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.2.1.204.2014 

Uchwała nr 204/14 
Zarządu Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 03.03.014 r.  

 
w sprawie uwag do projektu nowego statutu Dzielnicy XIV Czyżyny. 
 

 Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz uchwały nr 
II/7/11 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 10.02.2011 r. w sprawie upoważnienia dla 
Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się o nadanie ust. 1 § 64 przedmiotowego statutu niniejszego brzmienia: 

1. Ustalenie wysokości środków finansowych, o których mowa w § 63 ust. 1, odbywa się 

na podstawie algorytmu, w którym: 

1) 40% środków dzielonych jest w równym stopniu na każdą z Dzielnic, 

2) 40% środków dzielonych jest wg kryterium liczby ludności Dzielnic, 

3) 20% środków dzielonych jest wg kryterium powierzchni Dzielnic, będącej 

własnością Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa i nie oddanej w 

użytkowanie osobom trzecim. 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

   

 

 



Uzasadnienie 

Zaproponowany w § 1 niniejszej uchwały wariant podziału środków finansowych na 

dzielnice jest optymalny i zapewni odpowiedni rozwój każdej z osiemnastu dzielnic. Opiera 

się on na najważniejszych i transparentnych kryteriach, a także uwzględnia je w stopniu 

odpowiadającym ich znaczeniu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 
 
 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

   

 

 


